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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
o2Ne PBINOY /25 Kryetari

DT.AN \L. 202y

Ne bazg & nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Kosovés, me 28/04, qershor 2008), neni 5 t& Rregullores MD — Nr, 13/2024 pér Organizimin
dhe Funksionimin e Panelit p&r Strehim Rezidencial, nenit 43 paragrafi 14 dhe 44 paragrafi 1 t&

Statutit t€ Komunés, si dhe né kérkesé t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale dt.
10.12.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

. VENDIM
PER THEMELIM T PANELIT PER STREHIM REZIDENCIAL

1. Themelohet Paneli pér strehim rezidencial né Komunén e Vushtrrisé né kéts pérbérje:
1.1 Naim Ferizi, DSHPS

2.1 Gazmend Mebholli, QPS
2.2 Nurije Halili, SHR

2. Mandati i panelit &shté tre (3) vite nga dita e themelimit.

3. Paneli pér strehim rezidencial detyrat dhe pérgjegjésité do t’i ushtroj né bazé t&

Rregullores MD — Nr. 13/2024 pér Organizimin dhe Funksionimin e Panelit pér Strehim
Rezidencial.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Ferit Idrizi

Kryetar i Komunés

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale

Qendrés Rezidenciale né Lumadh
Qendrés pér Pun# Sociale né Vushtrri
Angtaréve t& panelit

- QSHQ

- Arkivit
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) REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
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DT 2312 w2y ,

Bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 43 paragrafi 12

dhe 44 paragrafi 1 t¢ Statutit t& Komunés, nenin 16 par. 3 t& Rregullores (KKV) Nr. 08/2020

pér Dhénien e Dekoratave prot. 01Nr.209/20 dat& 29.10.2020, Kryetari i Komunés merr kété:

. VENDIM _
PER NDARJE Tk MIRENJOHJES

1. Z. Benjamin Shala, shpallet Drejtor i Vitit 2025, n& kuadér t& qeverisé komunale, me
¢.rast i ndahet mirénjohje dhe shpérblim (oré dore) né vleré deri n& 99,00 (néntédhjets e
nénté euro), pér menaxhim t& suksesshém, profesionalizém dhe disipling né pung,
bashképunim efektiv me drejtorét e drejtorive tjera si dhe angazhim t& vazhdueshém né
implementim t& projekteve né fushén e shérbimeve publike.

2. Ndarjen e mirénjohjes do ta b&j Kryetari i Komunés né darkén e fundvitit me punétors t&
administratés qé do t&€ mbahet me datén 23.12.2025.

3. Vendimi hyn né fuqi né& ditén e nénshkrimit.

Ferit Idrizi

&/

Kryetar

i Komunés

Vendimi iu dérgohet:
Drejtoris& pér buxhet dhe financa
QSHQ
Arkivit



64195 /25
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Bazuar né nenin 13 @ Ligjit pér Veteqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 43 paragrafi 12 dhe 44
paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés, nenin 16 par. 3 té Rregullores (KKV) Nr. 08/2020 pér Dhénien e
Dekoratave prot. 01Nr.209/20 daté 29.10.2020, Kryetari i Komunés merr kété:

, VENDIM
PER NDARJE TE MIRENJOHJEVE

1. Me rastin e shpalljes “Punétor i Dalluar i vitit 2025” né administratén e komunés, iu ndahen
mirénjohje dhe shpérblime (oré dore) né vleré deri né 99,00 (néntédhjeté e nénté euro), pér
secilin zyrtar té shénuar si né vijim:

Bislim Dushi Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore
Shemsi Uka Drejtoria pér Administraté

Lutfi Gérguri Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Fisnik Cirezi Drejtoria pér Prokurim Publik

Arben Bas 21}1, 2 Drejtoria pér Shérbime Publike

Xhevrije lhm' Drejtoria pér Arsim

Fatlum Hyseni Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit
Shkelzen Osmani Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
Sami Bislimi Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport

Nezaqete Pasoma Drejtoria pér Gjeodezi Kadastér dhe Proné
Bedredin Mulaku DNJAB

Fehmi Morina Njésia e Zjarrfikésve

2. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Zyra e Kryetarit t&
komunés, Drejtorité nga pika paraprake e kétij vendimi si dhe Njésia e Zjarrfikésve.

3. Ndarjen e mirénjohjeve do ta béj Kryetari i Komunés né darkén e fundvitit me punétoré té
administratés qé do t& mbahet me datén 23.12.2025.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Ferit Idrizi

gry i Komunés
(L

Vendimi iu dérgohet: / Z(‘f: ((’{3

- Drejtoréve t& drejtorive t& pérfshira né kété vendim

- QSHQ

- Arkivit



